
ПРИКАЗ № 72 от 07.10.2022 «О проведении заседания коллегии»
07.10.2022

  

П Р И К А З

  

07.10.2022                                                                                                            № 72

  

г.Горно-Алтайск

  

О проведении заседания коллегии

  

В связи с объективными обстоятельствами, изменениями в плане работе Правительства
Республики Алтай, приказываю:

    
    1. Перенести дату проведения очередного заседания коллегии с 14 октября 2022
года на 13 октября 2022 года.   
    2. Начальникам отделов, начальникам территориальных отделов, специалистам
территориальных отделов Управления Роспотребнадзора по Республике Алтай (далее -
Управление), главному врачу ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Республике
Алтай» (далее - ФБУЗ), руководителям филиалов прибыть на заседание коллегии к
10-00 13.10.2022.   
    3. Членам коллегии, ответственным лицам, представить материалы по вопросам,
заявленным в программе заседания коллегии в отдел организации деятельности и
юридического обеспечения Управления в срок до 07.10.2022.   
    4. Секретарю коллегии, начальнику отдела организации деятельности и
юридического обеспечения Управления (М.С. Бугреева):   

  

4.1.      подготовить проект протокола и решения коллегии в срок до 11.10.2022.

  

4.2.      Проинформировать о переносе даты Коллегии участников.

    
    1. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

 1 / 4



ПРИКАЗ № 72 от 07.10.2022 «О проведении заседания коллегии»
07.10.2022

руководителя Управления Иваницкую Ю.Н.   

  

  

  

Руководитель                                                                                                                     Е.Н.
Кичинекова

  

  

  

ПРОГРАММА

  

Коллегии Управления Роспотребнадзора по Республике Алтай № 3

  

Начало работы коллегии: 10-00, 14 октября 2022 года

  

Место проведения: зал заседаний Управления Роспотребнадзора по Республике Алтай

        

время

  

Наименование вопроса

 2 / 4



ПРИКАЗ № 72 от 07.10.2022 «О проведении заседания коллегии»
07.10.2022

  

Докладчик

  

Ответственные исполнители

  
    

10 00 -10 30

  

О результатах деятельности в   истекшем периоде года, повышении эффективности осуществляемой деятельности по   сохранению санитарно-эпидемиологического благополучия на территории   Республики Алтай, задачах на предстоящий период деятельности

  

Кичинекова   Е.Н.

  

Иваницкая Ю.Н. Сбитнева С.В., Логинова Г.В., Бугреева   М.С., Архипов Г.С.

  
    

10 30 -10 45

  

Об итогах профилактических   мероприятий в природном очаге чумы в 2022 году

  

Рождественский   Е.Н.

  

Рождественский

Е.Н

 3 / 4



ПРИКАЗ № 72 от 07.10.2022 «О проведении заседания коллегии»
07.10.2022

  
    

10 45 -11 00

  

Награждение, поздравление   сотрудников с Днем образования санитарно-эпидемиологической службы Российской   Федерации

  

Кичинекова Е.Н., Архипов Г.С.

  

Белкина Е.Н., Шишкина М.А.

  
    

11 00 -11 15

  

Торжественное открытие обновленной   Доски Почета

  

Кичинекова Е.Н., Архипов Г.С.

  

Белкина   Е.Н.,

Шишкина М.А

  
    

 4 / 4


